FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCACAO A DISTANCIA - SEaD/R
Rod. Washington Luis km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, Sdo Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de convocacgao n® 37/2025/SEaD/R
EDITAL DE CONVOCACAO PARA MATRICULA
SEGUNDA CHAMADA

A Coordenacao de Curso, no uso de suas atribuicOes legais e considerando a selecao de alunos para o curso de
Especializagdo em Intervengdo Precoce na Infancia: praticas centradas na familia e nos contextos naturais
modalidade a distancia, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (objeto do Edital de abertura
211/2024/SEaD/R), convoca para efetivacao da matricula em segunda chamada.

As pessoas candidatas listadas nesta convocacao deverao, impreterivelmente:
e De 28/01/2025 a 31/01/2025 realizar o pagamento da taxa de matricula

LINK PARA O PAGAMENTO DA TAXA DE MATRICULA

e De 28/01/2025 a 31/01/2025 efetivar a matricula

LINK PARA O FORMULARIO DE MATRICULA

Para efetuar a matricula a pessoa candidata devera preencher o formuldrio da matricula e anexar em PDF os
seguintes documentos:

1. Cépia do diploma autenticado em cartdrio (frente e verso) da graduacdo de Curso Superior reconhecido pelo
MEC;

1.1. Se o diploma for digital ¢ necessario que o documento disponha de mecanismo de rastreabilidade para a
verificacdo de autenticidade. Neste caso, ndo sera necessaria a autenticacdo em cartoério.

1.2. Declaracgoes/Atestados/Certificados de conclusao de cursos nao serao aceitos.

2. Copia dos documentos RG e CPF ou Carteira de Identidade Nacional (CIN). Se no RG, ja constar o numero do
CPF, pode ser enviado o mesmo documento. A CNH valida, contendo os nimeros do CPF e RG, também pode ser
utilizada como equivalente.

3. Comprovante de pagamento da taxa de matricula ou publicacao de que foi isento(a) da taxa de matricula.

4. Laudo médico atualizado e assinado por profissional qualificado (CRM precisa ser informado), apenas para a
pessoa portadora de deficiéncia (Lei n? 10.098/2000 / Lei n® 12.764/2012).

Serao indeferidas as matriculas das pessoas candidatas que:

e Nao enviarem os documentos em conformidade com o Edital de abertura 211/2024/SEaD/R;
e Nao respeitarem o prazo estipulado no cronograma disponivel no Edital de abertura 211/2024/SEaD/R;
e Nao foram convocadas neste edital de convocagao.

As duvidas e problemas referentes a matricula deverdo ser enviadas para o e-mail: gestaopolouab@ufscar.br

LISTA DE PESSOAS CONVOCADAS PARA EFETUAR MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA

CLASSIFICACAO NOME DA PESSOA CONVOCADA PRIORIDADE
303 ANA PAULA LEIKO YONEOKA PRIORIDADE 2
304 TULA MARIA RIBEIRO DIORIO PERUZZO PRIORIDADE 2
305 EMELYN REGALAU BORGES MATHIAS PRIORIDADE 2
306 CLAUDIA APARECIDA SANTOS OLIVEIRA PRIORIDADE 2
307 CARLOS DIEGO DOS SANTOS DANTAS PRIORIDADE 2
308 CINTIA CRISTINA ALMEIDA MAGNUSSON PRIORIDADE 2

309 TAMIRES RIBEIRO FONSECA PRIORIDADE 2


https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/pagamento-gru/formulario?servico=17109&numeroReferencia=202563&valorPrincipal=50
https://formularios.ufscar.br/index.php/623226?lang=pt-BR
file:///opt/sei/temp/gestaopolouab@ufscar.br

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380

DEISIANE KELLY BARROSO DE SOUSA ROGERIO
ELIZABETE SILVEIRA DIAS DE ANDRADE
ELIS REGINA DE MATTOS DIAVAO
JULIANA CUNHA BORGO GUIRAU
VANESSA CRISTINA LOVAT LINO
CLARICE ALVES DE OLIVEIRA

APOLIANA LINHARES EVANGELISTA
MARIA FABIENE MOURA AZEVEDO SILVA
CAROLINA GONCALVES MENDES
GABRIEL MOREIRA MIGUEL

RUBIA DIANA DA MOTA

DIANA BRITO LIMA

ELIANA ANUNCIATO FRANCO DE CAMARGO
TEONICE CARNEIRO MARTINS

ARLETE NOGUEIRA DOS SANTOS BRAGA
JOSE AFONSO DOS REIS

MICHELE PIMENTEL OLIM

MARCELA DE LIMA

FERNANDO HENRIQUE SILVA ABREU
REINALDO FLORES PIMENTEL

SILVANA WEISER

EDINEIA MARA PALLU

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

MARCIANA OLIMPIO LAZAROTTO
VALERIA CRISTINA CARNEIRO TIMOTEO DE OLIVEIRA
ANGELA DOS SANTOS COSTA

ELAINE CRISTINE MOREIRA PEREIRA
MIRIAM FERREIRA CARNEIRO

LETICIA CAROLINA TEIXEIRA PADUA
VANESSA APARECIDA SIQUEIRA DO NASCIMENTO
ALINE FERNANDA PEREIRA DA SILVA
THAYNARA BRENA MENEZES DE ARAUJO
ALANA TOSTA MARTONI

MAGDA CRISTINA MARTINS DE PAULA
ANDERSON JOSE THEODORO PINTO
LIANE PEDROSA GUEDES PAIXAO
SILVANA REGIANI FLORINDO

NILMA LIMA LIMEIRA PEREIRA
ADRIANA OLIVEIRA BATISTA

CINTIA APARECIDA BARROS SILVA
PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA
ROSIANE DE JESUS DIAS CARVALHO
DANIELA NAKAGAWA

ALINE BERNARDI CAPRIOLLI

DALILA RIBEIRO CARVALHO MELO
PATRICIA OLIVEIRA DE ANDRADE
WELLITON TEODOSIO NASCIMENTO
DERALITA DIAS GUIMARAES LIMA
FERNANDA MARQUES DA SILVA
LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA
ALESSANDRA KARINA BUENO DE OLIVEIRA
ROSA DE PAULA E SILVA PRADO
FRANCISCO LEILSON DA SILVA

GEAN MEDRADO DOS SANTOS

EDMARA JESUS MELO

FLAVIA CAMILA GOMES

MARIANA YUKI KAMADA

SUELEN CRISTINA MENCONI COLELLA SILVA
NELLY NARCIZO DE SOUZA

MARICELIA CARDOSO DOS SANTOS
TAILANA SANTOS FREITAS

MIRIA NOELIZA VIEIRA

ANNA BARBARA BORGES DE ASSIS
ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA
CAROLINE MATEUS DOS SANTOS
FABIANA ALEXANDRE DA SILVA LISBOA
MARGARETE BORDIGNON

BRUNA GALLEGO VERCOSA

JULIANA MODESTO COSTA

DAIANE MEDEIROS

RAQUEL DA SILVA ALVES DE MOURA

PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 2
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3
PRIORIDADE 3



381 THAIS JULIANA MEDEIROS PRIORIDADE 3

382 LUCIANA MALTAURO PRIORIDADE 3
383 KAROLAYNE ALANE OLIVEIRA BARBOSA PRIORIDADE 3
384 IZABELA MOURA MUSSINATI GOUVEA PRIORIDADE 3
385 LETICIA HELENA DE SOUZA SIMONI PRIORIDADE 3
386 KETLIN CRISTINA FERREIRA PRIORIDADE 3
387 LUCAS MATEUS FERREIRA DA SILVA PRIORIDADE 3
388 VALESCA DE LIMA DA SILVA PRIORIDADE 3
389 ELISANGELA TOLOMEU PRIORIDADE 3
390 MARILZA VIEIRA DE ANDRADE MATZEMBACHER PRIORIDADE 3
391 MARYSA PEREIRA PRIORIDADE 3
392 ROSANA DE SOUZA HERON PRIORIDADE 3
393 ANA PAULA PRINCE DE CASTRO PRIORIDADE 3
394 MILENA OSHIRO YONAMINE PRIORIDADE 3
395 LADY DA SILVA FREITAS PRIORIDADE 3
396 FERNANDA NASCIMENTO CAMEIRAO PRIORIDADE 3
397 LAIS SANTOS DA SILVA PRIORIDADE 3
398 GEISA CRISTINA DELFINO SILVA NEVES PRIORIDADE 3
399 DEBORA KAROLINY DE BARROS SALES PRIORIDADE 3
400 DANDY DANIELLE DE MENDONCA MOURA PRIORIDADE 3
401 FABIANA DA SILVA BATISTA PRIORIDADE 3
402 LARA SLEMAN VILAS BOAS PRIORIDADE 3
403 CRISTINA LOPES PEREIRA PRIORIDADE 3
404 MARCELLE SANTOS DE MARINS PRIORIDADE 3
405 CARLOS SOBREIRA GONCALVES PRIORIDADE 3
406 GABRIELA MASSARO RIBEIRO DA SILVA PRIORIDADE 3
407 MERI VANESSA ELIAS PRIORIDADE 3
408 ANA GABRIELA RODRIGUES PRIORIDADE 3
409 CARLA APARECIDA ALVES DA SILVA PRIORIDADE 3
410 BEATRIZ GONCALVES RODRIGUES DA SILVA PRIORIDADE 3
411 JOANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA PRIORIDADE 3
412 LUCIANA IGLESIAS DE LIMA PRIORIDADE 3
413 THAIS OLIVEIRA FELICIANO PRIORIDADE 3
414 DAIANA ELIS GONCALVES PAULETTO PRIORIDADE 3
415 ANNY CAROLINE MOREIRA MENDES PRIORIDADE 3
416 DANIELA SOUZA AMORIM LIMA PRIORIDADE 3
417 LARISSA MARCHIORI SIMAO PRIORIDADE 3
418 EDUARDO DA SILVA MELO PRIORIDADE 3
419 SOLANGE REZENDE RABELO DE LIMA PRIORIDADE 3
420 ROSELI CASSOLI PRIORIDADE 3
421 IGGOR ANTONIO CAVALIERE CORDEIRO PRIORIDADE 3
422 EDINALDO VCASCONCELOS DE MORAIS PRIORIDADE 3
423 CHRISTIANE HONORATO TAVERNA PRIORIDADE 3
424 LAIS SANTOS LEMES PRIORIDADE 3
425 MICHEL WILLIAN DOS SANTOS DIAS PRIORIDADE 3
426 SARITA BARRETO DA SILVA PRIORIDADE 3
427 POLLYANA EVANGELISTA MARQUES PRIORIDADE 3
428 MAYRA CREPALDI AMBROZIO POMPEI PRIORIDADE 3
429 NATHALIA RIOS CORDEIRO PRIORIDADE 3
430 CARINE DE SOUZA ALMEIDA PETERSON PRIORIDADE 3

Coordenacdo do Curso de Especializacao em Intervencdo Precoce na Infancia

eil _. | Documento assinado eletronicamente por Patricia Carla de Souza Della Barba, Docente, em 28/01/2025, as
DSl Lﬂ 16:00, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro

assinatura

eletrbnica de Z(! 5

L verificador 1724938 e o codigo CRC 4CO69F98.

Referéncia: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo n? 23112.027567/2024-47 SEI n? 1724938

Modelo de Documento: Edital, versdo de 05/Dezembro/2019


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1724938&crc=4C069F98

	Edital 37 Convocação segunda chamada (1724938)

