

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de convocação nº 37/2025/SEaD/R

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA SEGUNDA CHAMADA

A Coordenação de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de alunos para o curso de Especialização em Intervenção Precoce na Infância: práticas centradas na família e nos contextos naturais modalidade a distância, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (objeto do Edital de abertura 211/2024/SEaD/R), convoca para efetivação da matrícula em segunda chamada.

As pessoas candidatas listadas nesta convocação deverão, impreterivelmente:

• De 28/01/2025 a 31/01/2025 realizar o pagamento da taxa de matrícula

LINK PARA O PAGAMENTO DA TAXA DE MATRÍCULA

• De 28/01/2025 a 31/01/2025 efetivar a matrícula

LINK PARA O FORMULÁRIO DE MATRÍCULA

Para efetuar a matrícula a pessoa candidata deverá $\underline{preencher}$ o $\underline{formulário}$ da $\underline{matrícula}$ \underline{e} \underline{anexar} \underline{em} \underline{PDF} os seguintes documentos:

- 1. **Cópia do diploma autenticado em cartório** (frente e verso) da graduação de Curso Superior reconhecido pelo MEC;
 - 1.1. Se o diploma for digital é necessário que o documento disponha de mecanismo de rastreabilidade para a verificação de autenticidade. Neste caso, não será necessária a autenticação em cartório.
 - 1.2. Declarações/Atestados/Certificados de conclusão de cursos não serão aceitos.
- 2. **Cópia dos documentos RG e CPF** ou Carteira de Identidade Nacional (CIN). Se no RG, já constar o número do CPF, pode ser enviado o mesmo documento. A CNH válida, contendo os números do CPF e RG, também pode ser utilizada como equivalente.
- 3. Comprovante de pagamento da taxa de matrícula ou publicação de que foi isento(a) da taxa de matrícula.
- 4. **Laudo médico** atualizado e assinado por profissional qualificado (CRM precisa ser informado), apenas para a pessoa portadora de deficiência (Lei nº 10.098/2000 / Lei nº 12.764/2012).

Serão indeferidas as matrículas das pessoas candidatas que:

- Não enviarem os documentos em conformidade com o Edital de abertura 211/2024/SEaD/R;
- Não respeitarem o prazo estipulado no cronograma disponível no Edital de abertura 211/2024/SEaD/R;
- Não foram convocadas neste edital de convocação.

As dúvidas e problemas referentes a matrícula deverão ser enviadas para o e-mail: gestaopolouab@ufscar.br

LISTA DE PESSOAS CONVOCADAS PARA EFETUAR MATRÍCULA - SEGUNDA CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO	NOME DA PESSOA CONVOCADA	PRIORIDADE
303	ANA PAULA LEIKO YONEOKA	PRIORIDADE 2
304	TULA MARIA RIBEIRO DIORIO PERUZZO	PRIORIDADE 2
305	EMELYN REGALAU BORGES MATHIAS	PRIORIDADE 2
306	CLÁUDIA APARECIDA SANTOS OLIVEIRA	PRIORIDADE 2
307	CARLOS DIEGO DOS SANTOS DANTAS	PRIORIDADE 2
308	CINTIA CRISTINA ALMEIDA MAGNUSSON	PRIORIDADE 2
309	TAMIRES RIBEIRO FONSECA	PRIORIDADE 2
Edita	37 Convocação segunda chamada (1724938)	SEI 23112.027567/2024-47 / pg. 1

310	DEISIANE KELLY BARROSO DE SOUSA ROGERIO	PRIORIDADE 2
311	ELIZABETE SILVEIRA DIAS DE ANDRADE	PRIORIDADE 2
312	ELIS REGINA DE MATTOS DIAVAO	PRIORIDADE 2
313	JULIANA CUNHA BORGO GUIRAU	PRIORIDADE 2
314	VANESSA CRISTINA LOVAT LINO	PRIORIDADE 2
315	CLARICE ALVES DE OLIVEIRA	PRIORIDADE 2
316	APOLIANA LINHARES EVANGELISTA	PRIORIDADE 2
317	MARIA FABIENE MOURA AZEVEDO SILVA	PRIORIDADE 2
318	CAROLINA GONÇALVES MENDES	PRIORIDADE 2
319	GABRIEL MOREIRA MIGUEL	PRIORIDADE 2
320 321	RÚBIA DIANA DA MOTA DIANA BRITO LIMA	PRIORIDADE 2 PRIORIDADE 2
322	ELIANA ANUNCIATO FRANCO DE CAMARGO	PRIORIDADE 2
323	TEONICE CARNEIRO MARTINS	PRIORIDADE 2
324	ARLETE NOGUEIRA DOS SANTOS BRAGA	PRIORIDADE 2
325	JOSÉ AFONSO DOS REIS	PRIORIDADE 2
326	MICHELE PIMENTEL OLIM	PRIORIDADE 2
327	MARCELA DE LIMA	PRIORIDADE 2
328	FERNANDO HENRIQUE SILVA ABREU	PRIORIDADE 2
329	REINALDO FLORES PIMENTEL	PRIORIDADE 2
330	SILVANA WEISER	PRIORIDADE 2
331	EDINÉIA MARA PALLU	PRIORIDADE 2
332	JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS	PRIORIDADE 2
333	MARCIANA OLIMPIO LAZAROTTO	PRIORIDADE 2
334	VALÉRIA CRISTINA CARNEIRO TIMÓTEO DE OLIVEIRA	PRIORIDADE 2
335 336	ANGELA DOS SANTOS COSTA ELAINE CRISTINE MOREIRA PEREIRA	PRIORIDADE 2 PRIORIDADE 2
337	MIRIAM FERREIRA CARNEIRO	PRIORIDADE 2
338	LETÍCIA CAROLINA TEIXEIRA PÁDUA	PRIORIDADE 2
339	VANESSA APARECIDA SIQUEIRA DO NASCIMENTO	PRIORIDADE 2
340	ALINE FERNANDA PEREIRA DA SILVA	PRIORIDADE 2
341	THAYNARA BRENA MENEZES DE ARAUJO	PRIORIDADE 2
342	ALANA TOSTA MARTONI	PRIORIDADE 2
343	MAGDA CRISTINA MARTINS DE PAULA	PRIORIDADE 2
344	ANDERSON JOSÉ THEODORO PINTO	PRIORIDADE 2
345	LIANE PEDROSA GUEDES PAIXÃO	PRIORIDADE 2
346	SILVANA REGIANI FLORINDO	PRIORIDADE 2
347	NILMA LIMA LIMEIRA PEREIRA	PRIORIDADE 2
348	ADRIANA OLIVEIRA BATISTA	PRIORIDADE 2
349	CINTIA APARECIDA BARROS SILVA	PRIORIDADE 2
350 351	PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA ROSIANE DE JESUS DIAS CARVALHO	PRIORIDADE 2 PRIORIDADE 2
352	DANIELA NAKAGAWA	PRIORIDADE 2
353	ALINE BERNARDI CAPRIOLLI	PRIORIDADE 2
354	DALILA RIBEIRO CARVALHO MELO	PRIORIDADE 2
355	PATRÍCIA OLIVEIRA DE ANDRADE	PRIORIDADE 2
356	WELLITON TEODOSIO NASCIMENTO	PRIORIDADE 2
357	DERALITA DIAS GUIMARAES LIMA	PRIORIDADE 2
358	FERNANDA MARQUES DA SILVA	PRIORIDADE 2
359	LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA	PRIORIDADE 2
360	ALESSANDRA KARINA BUENO DE OLIVEIRA	PRIORIDADE 2
361	ROSA DE PAULA E SILVA PRADO	PRIORIDADE 2
362	FRANCISCO LEILSON DA SILVA	PRIORIDADE 2
363	GEAN MEDRADO DOS SANTOS	PRIORIDADE 2
364	EDMARA JESUS MELO	PRIORIDADE 2
365 366	FLÁVIA CAMILA GOMES MARIANA YUKI KAMADA	PRIORIDADE 2 PRIORIDADE 2
367	SUELEN CRISTINA MENCONI COLELLA SILVA	PRIORIDADE 2
368	NELLY NARCIZO DE SOUZA	PRIORIDADE 2
369	MARICÉLIA CARDOSO DOS SANTOS	PRIORIDADE 2
370	TAILANA SANTOS FREITAS	PRIORIDADE 2
371	MIRIÃ NOELIZA VIEIRA	PRIORIDADE 2
372	ANNA BARBARA BORGES DE ASSIS	PRIORIDADE 3
373	ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA	PRIORIDADE 3
374	CAROLINE MATEUS DOS SANTOS	PRIORIDADE 3
375	FABIANA ALEXANDRE DA SILVA LISBOA	PRIORIDADE 3
376	MARGARETE BORDIGNON	PRIORIDADE 3
377	BRUNA GALLEGO VERÇOSA	PRIORIDADE 3
378	JULIANA MODESTO COSTA	PRIORIDADE 3
379	DAIANE MEDEIROS	PRIORIDADE 3
380	RAQUEL DA SILVA ALVES DE MOURA dital 37 Convocação segunda chamada (1724938) SEI 23112.027567/2	PRIORIDADE 3
_	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

381	THAÍS JULIANA MEDEIROS	PRIORIDADE 3
382	LUCIANA MALTAURO	PRIORIDADE 3
383	KAROLAYNE ALANE OLIVEIRA BARBOSA	PRIORIDADE 3
384	IZABELA MOURA MUSSINATI GOUVEA	PRIORIDADE 3
385	LETÍCIA HELENA DE SOUZA SIMONI	PRIORIDADE 3
386	KÉTLIN CRISTINA FERREIRA	PRIORIDADE 3
387	LUCAS MATEUS FERREIRA DA SILVA	PRIORIDADE 3
388	VALESCA DE LIMA DA SILVA	PRIORIDADE 3
389	ELISANGELA TOLOMEU	PRIORIDADE 3
390	MARILZA VIEIRA DE ANDRADE MATZEMBACHER	PRIORIDADE 3
391	MARYSA PEREIRA	PRIORIDADE 3
392	ROSANA DE SOUZA HERON	PRIORIDADE 3
393	ANA PAULA PRINCE DE CASTRO	PRIORIDADE 3
394	MILENA OSHIRO YONAMINE	PRIORIDADE 3
395	LADY DA SILVA FREITAS	PRIORIDADE 3
396	FERNANDA NASCIMENTO CAMEIRÃO	PRIORIDADE 3
397	LAIS SANTOS DA SILVA	PRIORIDADE 3
398	GEISA CRISTINA DELFINO SILVA NEVES	PRIORIDADE 3
399	DÉBORA KAROLINY DE BARROS SALES	PRIORIDADE 3
400	DANDY DANIELLE DE MENDONÇA MOURA	PRIORIDADE 3
401	FABIANA DA SILVA BATISTA	PRIORIDADE 3
402	LARA SLEMAN VILAS BÔAS	PRIORIDADE 3
403	CRISTINA LOPES PEREIRA	PRIORIDADE 3
404	MARCELLE SANTOS DE MARINS	PRIORIDADE 3
405	CARLOS SOBREIRA GONÇALVES	PRIORIDADE 3
406	GABRIELA MASSARO RIBEIRO DA SILVA	PRIORIDADE 3
407	MERI VANESSA ELIAS	PRIORIDADE 3
408	ANA GABRIELA RODRIGUES	PRIORIDADE 3
409	CARLA APARECIDA ALVES DA SILVA	PRIORIDADE 3
410	BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA	PRIORIDADE 3
411	JOANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA	PRIORIDADE 3
412	LUCIANA IGLESIAS DE LIMA	PRIORIDADE 3
413	THAIS OLIVEIRA FELICIANO	PRIORIDADE 3
414	DAIANA ELIS GONÇALVES PAULETTO	PRIORIDADE 3
415	ANNY CAROLINE MOREIRA MENDES	PRIORIDADE 3
416	DANIELA SOUZA AMORIM LIMA	PRIORIDADE 3
417	LARISSA MARCHIORI SIMÃO	PRIORIDADE 3
418	EDUARDO DA SILVA MELO	PRIORIDADE 3
419	SOLANGE REZENDE RABELO DE LIMA	PRIORIDADE 3
420	ROSELI CASSOLI	PRIORIDADE 3
421	IGGOR ANTONIO CAVALIERE CORDEIRO	PRIORIDADE 3
422	EDINALDO VCASCONCELOS DE MORAIS	PRIORIDADE 3
423	CHRISTIANE HONORATO TAVERNA	PRIORIDADE 3
424	LAÍS SANTOS LEMES	PRIORIDADE 3
425	MICHEL WILLIAN DOS SANTOS DIAS	PRIORIDADE 3
426	SARITA BARRETO DA SILVA	PRIORIDADE 3
427	POLLYANA EVANGELISTA MARQUES	PRIORIDADE 3
428	MAYRA CREPALDI AMBROZIO POMPEI	PRIORIDADE 3
429	NATHÁLIA RIOS CORDEIRO	PRIORIDADE 3
430	CARINE DE SOUZA ALMEIDA PETERSON	PRIORIDADE 3
430	OAMME DE SOULA ALMEIDA LETENSON	I MOMDADE 3

Coordenação do Curso de Especialização em Intervenção Precoce na Infância



Documento assinado eletronicamente por **Patricia Carla de Souza Della Barba**, **Docente**, em 28/01/2025, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1724938 e o código CRC 4C069F98.

 $\textbf{Referência:} \ \text{Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo } \ n^{o} \ 23112.027567/2024-47$

SEI $n^{\underline{o}}$ 1724938

Modelo de Documento: Edital, versão de 05/Dezembro/2019